Postquam autem satie ad vicuum sibi conculcasse,
Continuo cui nulla domus sit quicquid ministerum
Aude etiam ancillam, que sic sine prece molestem est
Et grave seruicium illius: quam cura remordet
Naturam blandire canit, panemque ministrat
Perusq; antefores sedet ille, domumque tunc tur
Denter rapax furig; alio latratisbus instat
His propere exactis foenum paleasq; recordat
Huiusmodi estum facit ac nutritre iuuenientem
Inde laborant requies prebenda colono
Tempus: et ex iustis pariter iuga demere tauris
Dum tamen in media coelatione resulget
Sirius. Orionis loco splendescit eodem
A Et rolea Arctus cernit Pallantis astrum
Lunc vias tenero abscindens de corpore matrum
Per bisquing; dies repido hab lole latentes
Danct; dies etiam mollescant quines sub umbra
De hinc torque capiant vegetos secunda Lyra
Dumera. sed syring; cum deficit Orionis
Pleureb; Hyadesq; eaduine meminisse iuuabit
Protinus impresto subnere tere vomere terram
Statim pestuosa cuncta exercere labore
Si camen infatuunt ire perequor, et alta
Puppe velhi, monco nequando ab Athlatico nata
Non sequitur eorum et excludit Olympo
Est vides illas medio submergere ponte
Flangio incubas mare tunc collectibus Euro
Ob leuium vnde olos facillatur ad yberia fluctus
Luncigitur iacent religate ad littora puppes

Opera et dilectio
Sarorum mire obicitibus, ne forte ridentes
Discutiant venti, patet pars una carinæ
Nde pluviâ excipiens putri marcelat ab hymnis
Instrumenta domi nautâq; armâ quicunque
Penâ, gubernâq; explorat robora sumus
Contra Cereris lacros operare labores
Hec prorius fugiendus ager, labatur in altum
Equor amica ratis, dum non magis vonda cumescit
Hec restituit vasto sublati gurgite montes
Cladat onulta tamen censis redditura impabo
Contra Cereris lacros operare labores
Hec prorius fugiendus ager, labatur in altum
Equor amica ratis, dum non magis vonda cumescit
Hec restituit vasto sublati gurgite montes
Cladat onulta tamen censis redditura impabo
Sic mentis illi quidem genitor duni pauper egeret
Eribat maria alta secans fluctus profundos
Ille olim Solidam Cumiam atq; ea littorali inquens
Appulit huc, non spe lucri commotus aura
Durum opus exercere iniusa vigebat egeritas
Ille yaguo deum prope tempore Deliciora ledem
Alcream incoluit coeli in regione molesta
Erigere nunc numio nunc incolerabilis estu
Tempore quoq; suo iuvat exercere labores
Mauigum ante omnes, cuius si te villa remordet
Cura placet, alioq; sollicare per equora fluxus
Quin faciat durum venti et furore ille quicunque
Hec remittit, tamen aliquo viuere partem
Cogat et inimicus nautorum debito et tecum
Quod nec in cymba, sed te vechat arcua puppis
Ingentes referant censis ingentia mercis
Pondera, pascera que sine apertissima nautis
Tempora narrandum est, qzq; multi pua per vndas
Eita fuit, virgines ex illa tancum sublide cursus
Multi nuntiis boche inpta qui posta e quidestrum
nautis rapax ubi sacerdoti et torians fratre coniunctio
torians coniunctio qzq; multe incau

Licet ad Euboeum, ubi qua omnis Grecia quondam
Dum pelago delevit hyems conuicuit in vnum
Et merito infandos fatum iuratur in hostes
Inde mihi placuit non longe ad XαλκιΔα cursus.
Duc ubi magnatum genio Amphidamantis Alethi
Constituunt populis certamina, et inclita quondam
Munera defuncti ponunt in honore parentis
Dic ego me dulcis referentem premia cantus
Auritos memini tripodas quos sponre dicaui
Musarum ante aras, quibus antra Deliconia cure
Ille ubi me primum dulcem docuere poesim
Antum igitur mihi rea naualis cognita surgit
Dic aliquid tamen et variis pandam cibaris ylus
Occ etiam nobis aspirare camoenie
Aequora tuta legant instructo remige puppes
Quum deciesquinque est series exacta dicrum
Nestipum post solsticium; et iam deficit estas
Nam neq; tunc classis medio nec nauita ponte
Obruitur, ni forte velit Touis alta potestas
Aut deus ipsarumq; parens Neptuneus aquarum
Ecclius omnia in his rerum manet exitus omnis
Aut leues quum flit. Ephyri tranquilla quietcune
Aequora, tunc celerem ventis committit carinam.
Sladat onusta tamen redditum properare memento
Quam prius spia nouos fundant vinea liquores
Aut autumniq; hymbes, et hyems infusa procellis
Aut Motus insurgat pluvia rostantibus aliis
Incumbatq; mari totumq; euoluat ab imo
Cercent etiam studium inuale ludi ipso

Etere nouo cum se tam latas arbor ab alto
 Induit in frondes quantum vestigia cornix
Pandic humo de pista, sicut tunc nabilis vnda
 Aut ego nauigium graue tunc: temporez molestum
 Crediderim hoc nature homines leuitate relanda
 Subtrahere agitant diuersa pericula fluccus
 Et tametsi ire placet, quod mors dura sub vndis
 Diversa sunt etiam hominum, atq; infante habent
Ado. Ad hec animum germane intende parumper
 Conice fraternos monitus. maria alta secundo
 Fac recum ne cuncta vehas: malora referua
 Nec minus est oneranda ratis sic ponderis equi
 Quicquid in hac durum est ad uero occurere fato
 Fluctibus in medijs, currus discinditur omnis
 Si gravis superinitatus. Secuare memento
 Denuntiam in rebus et idonea tempora ad uelus
 Cum prope te decessisti vita elabitur annos
Cenitudo in uirum uaderit, decumusq; puella
 Erigat et quartum, sed quinto nubat: et illa
 Elungosit, atq; habitet propte, cui sedulus adstes
 Secundus inspicias artemq; volumnq; puelle
 Nec age ludibrio nere vicinia catet
 Conus eni medius easta: mi turpissima illa
 Que Generem prurit sine fine, et profluat ad omnes
 Semper et exitio superiminet illa virorum
 Nam etiam fratris in amore equetur amicus
 At par si quis erit, sit amadus tempore in omni
C Nulla et remeptum sordida dilectio soluat
 Mentihi scelus est, prelia compelere linguam

E 10

*De amicis
et rottate rethmico*

Ihesiodi
Infantum innumere quibus infer et amicus
Aut ore aut manuus. si ergo valescere redde
Rede vici duplcam. quod si illum poenitet acci
Ac poenam implorata et cum se exoptat amicum
Sulpice vle quidam est. homineo nona querere semper
Flora amicis. multos si frater amabis
Mon laudo. nullos etiam. medium sic in isto
Si tibi corda timent. dulcis non indicet iramus
Eurpe qui Iceleratum dominica. maledicere cuius
Intanduimus. qui iam vita laudatur honesta
Nunc aeternis misera oburgetur egitas
Dominum domum et domum eterna voluntas
Vita quidem que lepe viri sublime molesta
Simpedit ingenium et vix super alta levari
Qui loquitur parce linguam nec in omnia soluis
Lbelorum prege gerit ille. ea grata magna est
Ver linguam modice penitus et verballoquaris
Siquem verbo te de letorio eripit
Gratiam amicorum venia communia sumptu
Communum dato particulam. gratiluna sunt hcc.
Atere bonum seu diis de mane caendum est
Villa libare manu. cum vota precando
Hincallum fundes nulli exaudita decorum.
Solis ad aspectum: nec quicquam ingerefas est.
Mox libo obscura fecco nec corpore humido
Polle licet via. si declinetur ab illa
Elle etiam vertum dñis et omnia noscens
Derenos parietibus sedet atque exponit vnam
Resta granitiorum non parva delicta produceret. sive in medio. sive
in atra. non dista macte. *Et deinde*

Et deinde p. atios innotescit cui retinuit nota d'ficiens. Ministris enim
sunt. cultura. huius. salicis. Aucti. sive. inciso.

Opera et dies

Inclusus ubi orbate remansit accepit angustus aule
Nec coitum posse la facro generalia paoas,
Ance ignes, nec cum duci tibi coniuge pectet
Concupisum ut generos, dum necto a fumere cristi.
Sedens pecto, superum sacra sed lectio ab ora
Credimus inuisum superis semperq molestū
Qui nacat alleo labentia flumina currit
Quam prius ablueritq manus, pia vota precelos
Audebit, ante ipsas supplexq orauerit yntas
In fundum ante aras vngues incidere cum dico
Sacra facis, scelus est cuyus hos imponere vali
In quo vina larent, sacros operare lebetos
Mal cibi cum in sacris etiam hinc lauisse nefandum est
Perfice tecta prius q, cornix gallula ab alto
Munciet atram hyemem, ruit hec inimica procellis
Sac ledeat billex, quibus etas exigit annos
Aut concidem mensos natorum caro propago,
Sed sub initabili iunat hoc omnemq repellit,
Vigilie, facit esse agiles et ad omnia promptos
Hoec dum aut turpe virum est thermis multibz vti
Hoc proflus fugendum, etiam stat talibus acrum
Supplicium, ante aras superum obiurgare nefandū est
Sacra ministeria ac diuinos spernere cultus
Nec licet in fluvio neq soncis mingere in vnda
Est quoq turpe aliud verutum, fuge pessima fama // **D**e fama
Nomina fama malum facile in sublime levatur
Est grava lusferi nimium: nimiumq molestum
Difficile ut cacciat, numq delebitur illa
Sedula que varias populi penetravit admico. **C**um
Scripentes uno effundit fama, aero ovo vanasq quia
vales multa et variap. **M**odistes, nigropulq, et feci distolitus
Tua puto celestas diuina fama pire nulla fit. **D**ramen
Deinde quia pto rorare frequenter nulla que ovo fama pere potest
Fama quidem pco rorata frequenter